
Ogłoszenie nr 510560230-N-2020 z dnia 30.12.2020 r.  

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej: Przygotowywanie, dostarczanie i wydawanie 

gorących posiłków jednodaniowych 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 762782-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 

34052520000000, ul. Plac Odrodzenia  3, 89-430  Kamień Krajeński, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 52 389 45 26, e-mail sekretariat@mgops.kamienkr.pl, faks 52 

389 45 26.  

Adres strony internetowej (url): mgopskamienkr.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przygotowywanie, dostarczanie i wydawanie gorących posiłków jednodaniowych  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest: CZĘŚĆ I: Przygotowywanie, dostarczanie i wydawanie 

gorących posiłków jednodaniowych dla uczniów szkół podstawowych w miejscowościach: 

Kamień Krajeński, Zamarte, Dąbrówka, Duża Cerkwica, Płocicz, od poniedziałku do piątku z 

uwzględnieniem przerw w nauce szkolnej (ferie, dni świąteczne, wakacje, dni wolne od zajęć 

szkolnych) - w liczbie 93 szt. dziennie: (182 dni x 93 posiłki = 16.926 posiłków w szkołach 

podstawowych (+/- 30%), CZĘŚĆ II: Przygotowywanie i dostarczanie do gospodarstw 

domowych posiłków dla osób zamieszkałych w miejscowościach: Kamień Krajeński, Mała 

Cerkwica, Duża Cerkwica, Radzim, Dąbrówka, Nowa Wieś, Orzełek, Obkas Osiedle, Obkas, 

Zamarte, Witkowo, Dąbrowa, Płocicz, w liczbie 37 szt. dziennie od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem świąt przypadających w te dni (tj. 203 dni x 96 posiłki = 7.511 posiłków (+/- 

30% ). Powyższe zmiany wielkości zamówienia wynikają ze zmiany liczby osób 

kwalifikujących się do uzyskania tego rodzaju pomocy. W związku ze zmniejszeniem liczby 



posiłków, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia w stosunku do Zamawiającego. 

Wykonawcy przysługuje prawo do wynagrodzenia wyłącznie za faktycznie wydane ilości 

gorących posiłków obiadowych – jednodaniowych. 2. Szczegółowe wymagania związane z 

realizacją przedmiotu zamówienia: 2.1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania 

przedmiotu zamówienia z należytą starannością, rozumianą, jako staranność profesjonalisty w 

działalności objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, w oparciu o aktualne unormowania 

prawne, zgodnie z obowiązującymi standardami oraz etyką zawodową. Wykonawca 

zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z wszystkimi wymaganiami 

wskazanymi w SIWZ. 2.2. Dostarczane posiłki muszą być urozmaicone, nie mogą powtarzać 

się w ciągu trzech kolejnych tygodni. 2.3. Przygotowanie posiłków oraz ich transport 

powinien odbywać się z zachowaniem odpowiednich warunków higieniczno - sanitarnych w 

zakresie personelu i warunków produkcji oraz spełniać warunki określone w powszechnie 

obowiązujących przepisach prawa, w szczególności w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r. o 

bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2020.0.2021) oraz w przepisach 

wykonawczych, a w przypadku posiłków dla uczniów – w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia 

z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży 

dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać 

środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych 

jednostkach (Dz.U. z 2016 r. poz. 1154). Wykonawca ponosi odpowiedzialność za ich 

przestrzeganie. 2.4. Bezwzględnie należy przestrzegać norm na składniki pokarmowe i 

produkty spożywcze określone przez Instytut Żywienia i Żywności. Posiłki mają być 

przygotowane zgodnie z zasadami racjonalnego żywienia dzieci i młodzieży. 2.5. Posiłki 

muszą być sporządzone z pełnowartościowych, posiadających aktualne terminy ważności 

artykułów spożywczych. 2.6. Posiłek każdego dnia w ciągu trzech tygodni powinien być inny 

(stosowanie do zadeklarowanego w ofercie menu opracowanego zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych 

przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz 

wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego 

dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz.U. z 2016 r. poz. 1154).  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 55321000-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 55520000-1, 55524000-9, 55521000-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Przygotowywanie, dostarczanie i wydawanie gorących posiłków jednodaniowych 

dla uczniów szkół podstawowych  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 85961.62  

Waluta zł  



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Żywienie Zbiorowe i Gastronomia Bronisław Becker  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Plac Odrodzenia 22/23  

Kod pocztowy: 89-430  

Miejscowość: Kamień Krajeński  

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 85961.62  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 85961.62  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 92962.50  

Waluta: zł  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Przygotowanie i dostarczanie posiłków do gospodarstw domowych  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 74800.00  

Waluta zł  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Żywienie Zbiorowe i Gastronomia Bronisław Becker  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Plac Odrodzenia22/23  

Kod pocztowy: 89-430  

Miejscowość: Kamień Krajeński  

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 74800.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 74800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 74800.00  

Waluta: zł  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  


